

ank=20250704;2025070901070

Årsredovisning
för
A F D Invest AB
556775-0467
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i A F D Invest AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sigtuna 2025-05-21


Fady-Azizsson

Styrelsen för A F D Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget verksamhet är att bedriva förvaltning av aktier och fastigheter, handel med värdepapper samt partihandel med matvaror och därmed förenlig verksamhet.

AFD Invest AB är moderföretag till Arlanda Hotellby AB, org nr 556448-4524, Park Hotell Stockholm AB, org nr 556637-8229, Arlanda Hotellby Fastighets AB, org nr 556506-5603 samt AFD Fastigheter AB, org nr 556724-9627, där moderbolaget innehar samtliga aktier i dotterföretagen. Koncernen bedriver verksamhet inom hotellbranschen där dotterbolagen Arlanda Hotellby AB samt Park Hotell Stockholm AB driver var sitt hotell i området Stockholm-Arlanda. Dotterbolaget Arlanda Hotellby Fastighets AB äger fastigheten till det hotell som bedrivs i koncernföretaget Arlanda Hotellby AB. AFD Fastigheter AB är vilande och bedriver i dagsläget ingen aktiv verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Dotterbolaget Arlanda Hotellby AB har under räkenskapsåret ställt om hotellverksamheten i syfte att tillhandahålla logi och kost till en ny avtalspart fr o m december 2023. Omställningen har inneburit investeringar på ca 3,5 mkr (8,0 mkr) samt en väsentlig resultatförbättring under det gångna verksamhetsåret för koncernen. Nettoomsättningen för koncernen ökade från 46,0 mkr till 90,3 mkr vilket även positivt påverkat koncernens resultat och likviditet. Koncernen har fortsatt haft fokus på kostnadskontroll avseende både omkostnader och personalkostnader för att förbättra koncernens lönsamhet. Koncernen har aktivt och framgångsrikt tillsammans med sina långivare arbetat för att säkerställa bolagets likviditet på kort- och lång sikt.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen följer noggrant verksamheternas utveckling i respektive koncernföretag för att löpande göra de anpassningar som erfordras i verksamheterna. Resultat- och likviditetsbudgetar har upprättats för räkenskapsåret 2025 och utfall tom maj 2025 visar att resultat- och likviditeten i koncernen följer planerna. Styrelsen bedömer att koncernen kommer att ha en god förmåga att hantera den osäkerhet som finns i Sverige och omvärlden för närvarande avseende prisutveckling och ett högre ränteläge som har och kommer ha på verksamheterna på både kort och lång sikt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 000	1 000	1 500	0
Resultat efter finansiella poster	-294	-166	-3 468	-1 439
Antal anställda	3	3	1	1
Balansomslutning	107 305	107 539	107 508	109 481
Soliditet (%)	31,2	25,4	26,5	12,6

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	26 451 733
utdelning till aktieägarna enligt beslut extra bolagsstämma 20250104	-750 000
årets vinst	5 608 261
	31 309 994

disponeras så att	
i ny räkning överföres	31 309 994
	31 309 994

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	4 000	1 000
Summa rörelseintäkter		4 000	1 000
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	3	-163	-225
Personalkostnader	4	-3 551	-1 250
Summa rörelsekostnader		-3 714	-1 475
Rörelseresultat	5	286	-475
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 016
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-581	-709
Summa finansiella poster		-581	309
Resultat efter finansiella poster		-295	-166
Bokslutsdispositioner	6	7 381	227
Resultat före skatt		7 086	61
Skatt på årets resultat		-1 478	477
Årets resultat		5 608	538

Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	7, 8	104 871	104 871
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	2 122	2 122
Uppskjuten skattefordran	10	0	477
Summa finansiella anläggningstillgångar		106 993	107 470
Summa anläggningstillgångar		106 993	107 470

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		12	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	50	50
Summa kortfristiga fordringar		62	51

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		312	69
------------------------------------	--	------------	-----------

SUMMA TILLGÅNGAR

107 305

107 539

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100

100

Summa bundet eget kapital

100

100

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

26 452

26 663

Årets resultat

5 608

538

Summa fritt eget kapital

32 060

27 201

Summa eget kapital

32 160

27 301

Obeskattade reserver

12

1 619

0

Långfristiga skulder

13, 14

Övriga skulder

3 501

9 755

Summa långfristiga skulder

3 501

9 755

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

60

5

Skulder till koncernföretag

63 363

67 272

Aktuella skatteskulder

1 014

1 315

Övriga skulder

5 118

1 521

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15

470

370

Summa kortfristiga skulder

70 025

70 483

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

107 305

107 539

Rapport över förändringar i eget kapital

Tkr

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2023-01-01	100	26 663	26 763
Årets resultat		538	538
Utgående eget kapital 2023-12-31	100	27 202	27 302
Utdelning på extra bolagsstämma		-750	-750
Summa totalresultat		-750	-750
Årets resultat		5 608	5 608
Utgående eget kapital 2024-12-31	100	32 060	32 160

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till leasetagaren klassificeras avtalet som finansiell leasing. Vid det första redovisningstillfället redovisas en fordran i balansräkningen. Direkta utgifter som uppstår i samband med att företaget ingår finansiella leasingavtal fördelas över hela leasingperioden. Vid efterföljande redovisningstillfällen fördelas den finansiella intäkten, som är hänförlig till avtalet, över leasingperioden så att en jämn förräntning erhålls.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som skuld.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Management fee	4 000	1 000
	4 000	1 000

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
BDO Mälardalen AB		
Revisionsuppdrag	63	51
Övriga tjänster	8	8
	71	59

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Män	3	3
	3	3
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	2 270	504
	2 270	504
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	596	594
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	681	151
	1 277	745
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	3 547	1 249
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 5 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	100 %	100 %

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Mottagna koncernbidrag	14 000	3 700
Lämnade koncernbidrag	-5 000	-5 600
Avsättning till periodiseringsfonder	-1 619	0
Återföring av periodiseringsfonder	0	2 127
	7 381	227

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 108	110 108
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	110 108	110 108
Ingående nedskrivningar	-5 237	-4 649
Årets nedskrivningar	0	-588
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-5 237	-5 237
Utgående redovisat värde	104 871	104 871

Not 8 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
AFD Fastigheter AB	100%	100%	1 000	100
Arlanda Hotellby AB	100%	100%	1 000	15 105
Park Hotell Stockholm AB	100%	100%	1 000	13 239
Arlanda Hotellby Fastighets AB	100%	100%	1 000	76 427
				104 871

	Org.nr	Säte
AFD Fastigheter AB	556724-9627	Sigtuna
Arlanda Hotellby AB	556448-4524	Sigtuna
Park Hotell Stockholm AB	556637-8229	Sigtuna
Arlanda Hotellby Fastighets AB	556506-5603	Sigtuna

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 122	1 292
Inköp	243	556
Omklassificeringar	0	275
Återbetalt	-243	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 122	2 123
Utgående redovisat värde	2 122	2 123

Not 10 Uppskjuten skattefordran

	2024-12-31	2023-12-31
Uppskjuten skattefordran på ej utnyttjat underskott	0	477
	0	477

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda kostnader	50	50
	50	50

Not 12 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2024	1 619	0
	1 619	0
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	0	0

Not 13 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
För skulder till kreditinstitut		
Företagsinteckning	0	0
	0	0

Not 14 Långfristiga skulder

Ingen del av långfristiga skulder ska betalas senare än fem år efter balansdagen.

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna semesterlöner	185	0
Upplupna sociala avgifter	58	0
Upplupna utgiftsräntor	98	240
Övriga poster	130	130
	471	370

Not 16 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Borgensåtagande för dotterföretag	55 523	60 248
	55 523	60 248

Not 17 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen följer noggrant verksamheternas utveckling i respektive koncernföretag för att löpande göra de anpassningar som erfordras i verksamheterna. Resultat- och likviditetsbudgetar har upprättats för räkenskapsåret 2025 och utfall tom maj 2025 visar att resultat- och likviditeten i bolaget följer planerna. Styrelsen bedömer att koncernen kommer att ha en god förmåga att hantera den osäkerhet som finns i Sverige och omvärlden för närvarande avseende prisutveckling och ett högre ränteläge som har och kommer ha på verksamheterna på både kort och lång sikt.

Sigtuna 2025-05-21



Fady Azizsson
Ordförande

Aziz Azizsson



Daniel Azizsson



Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-21

BDO Mälardalen AB



Peter Hamberg
Auktoriserad revisor
